ش ۹۲. صص ۱۱۳-۱۱۰.

وحیدیان کامیار، تقی. ۱۳۹۰. بررسی منشأ وزن شعر فارسی. چ ۴. مشهد: به نشر.

وکیلان، سیداحمد. ۱۳۸۷. متل‌ها و افسانه‌های ایرانی. چ ۴. تهران: سروش.

English Source

Abrams, M.H. (1981). *A glossary of literary terms*. sixth edition. New York: Longman.

References

- Amūzgar, Žāle. (2006/1385SH). *Tārīx-e asātīrī-ye īrān*. 8th ed. Tehrān: Samt.
- Bahār, Mehrdād. (1999/1378SH). *Pažūheī dar asātīr-e īrān*. Tehrān: Āgāh.
- Behzādī, Roqayye. (2000/1379SH). “Mafhūm-e barxī az a’dād dar asātīr va nazd-e aqvām-e kohan”. *Ketab-e Māh-e Honar*. No. 27 & 28. Pp. 26-28.
- Dexodā, Alīakbar. (2010/1389SH). *Loqat-nāme*. Tehrān: Enteshārāt-e Danešgāh-e Tehrān.
- Eliade. Mircea. (1997/1376SH). *Resāle dar tārīx-e adiyān (traite d’histoire des religions)*. Tr. by Jalāl Sttārī. Tehrān: Sorūš.
- Eslāmī Nodūšan, Mohammad Alī. (1990/1369SH). *Zendegī va marg-e pahlevānān dar šāhnāme*. Tehrān: Dastān.
- Farhang-nāme-ye kūdakān va nowjavānān*. (1994/1373SH). With the effort of Tūrān Mīrhādī & Īraj Jahānšāhī. Vol 2. 1st ed. Tehrān: Šerkat-e Tahayye va Našr-e Farhang-nāme-ye Kūdakān va Nowjavānān.
- Hātāmī, Hāfez & Mohammad Rezā Nāser Esfahānī. (2009/1388SH). “Ramz va ramzgerāyī bā takīye bar adabiyāt-e manzūm-e erfānī”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. No. 16.
- Jafarī Qanavātī. Mohammad. (2012/1391SH). “Bolbol-e sargašte”. *Dāneš-nāme-ye farhang-e mardom-e īrān*. Vol. 2. Tehrān: Markaz-e Dā’eratolma’āref-e Bozorg-e Eslāmī.
- Meskūb. Šāhrox. (1972/1351SH). *Sog-e siyāvaš (dar marg o rastāxīz)*. Vol.2. Tehrān: Xārazmī.
- Mohammadī. Mohammad Hādī & Zohre Qāyenī. (2011/1390SH). *Tārīx-e adabiyāt-e kūdakān-e īrān*. Tehrān: Čīstā.
- Moqaddam, Mohammad. (1979/1357SH). *Jostārī darbāre-ye mehr va nāhīd*. Tehrān: Markaz Īrānī Motāle’e-ye Farhang-hā.
- Mohtadī, Fazlollāh. (2008/1387SH). *Qesse-hā-ye Sobhī*. Vol.1. With the effort of Līmā Sāleh Rāmsarī. Tehrān: Mo’īn.
- Mo’īn, Mohammad. (1989/1368SH). *Majmū’e maqālāt*. Vol.1. 2nd ed. Tehrān: Mo’īn.
- Nodlman, Peri & Mavis Raymer. (2005/1384SH). “Barxī lazzat-hā-ye adabiyāt”. Tr. by Nīlūfar Mahdiyān. *Ketab-e Māh-e Kūdak va Nowjavān*. No. 92. Pp. 110-113.
- Rastgār Fasā’ī. Mansūr. (2006/1385SH). *Qesse-hā-ye šāhnāme (Vol. 1-8)*. Tehrān: Mīrāsbān.

- Salājeqe, Parvīn. (2008/1387SH). *Az īn bāq-e šarqī (nazarīye-hā-ye naqd-e še'r-e kūdak va nojavān)*. 2nd ed. Tehrān: Kānūn-e Parvareš-e Fekrī-ye Kūdakān va Nojavānān.
- Safizāde, Fārūq & Mohammad Malakān. (2004/1383SH). *Tāle'- bīnī-ye āriyāeī*. 2nd ed. Tehrān: Āšiyāne-ye ketāb.
- Seyyed Hossienī, Rezā. (1997/1376SH). *Maktab-hā-ye adabī-ye jahān*. Vol.2. Tehrān: Negāh.
- Šāyegān, Dārīuš. (2002/1381SH). *Bot-hā-ye zehnī va xātere-ye azalī*. Tehrān: Amīrkabīr.
- Vahīdiyān Kāmyār, Taqī. (2011/1390SH). *Barrasī-ye manša'-e vazn-e še'r-e Fārsī*. 4th ed. Mašhad: Behnašr.
- Vakīliyān, Seyyed Ahmad. (2008/1387SH). *Matal-hā va afsāne-hā-ye īrānī*. 4th ed. Tehrān: Sorūš.
- Xosrow Nežād, Mortazā. (2003/1382SH). *Ma'sūmīyat va tajrobe (darāmadī bar falsafe-ye adabiyāt-e kūdak)*. Tehrān: Markaz.

Archive of SID